
 
Dz-01.0021.19.2016 

 

 

 

 

 

 UCHWAŁA Nr XIX/228/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

                    z dnia 22 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie wniosku o wprowadzenie zmiany do Uchwały Nr CXV/1547/10 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod 

nazwą Park Kulturowy Stare Miasto 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany do Uchwały Nr CXV/1547/10 

z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park 

Kulturowy Stare Miasto polegającej na wskazaniu czterech miejsc, w których na terenie 

Parku będą mogły się odbywać okazjonalne występy artystów używających urządzeń 

i instrumentów będących źródłami dźwięku i wymagające zaplecza technicznego. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

______________________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Uchwała Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 

utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto utworzyła park 

kulturowy, pod nazwą „Park Kulturowy Stare Miasto”, na terenie Starego Miasta i Wzgórza 

Wawelskiego wraz z otoczeniem, z granicami przebiegającymi ulicami: Straszewskiego, 

Podwale, Dunajewskiego, Basztową, Westerplatte, Św. Gertrudy, Bernardyńską, fragmentem 

Bulwaru Wisły do ulicy Podzamcze łączącej się z ulicą Straszewskiego. Uchwała dopuszcza 

okazjonalne występy artystów używających urządzeń i instrumentów będących źródłami 

dźwięku i niewymagające zaplecza technicznego, które mogą się odbywać zgodnie 

z zasadami określonymi w zezwoleniu lub umowie, o których mowa w § 6 pkt 4 Uchwały. 

Wniosek zmierza do umożliwienia okazjonalnych występów artystów używających urządzeń 

i instrumentów będących źródłami dźwięku z użyciem zaplecza technicznego tj. wzmacniacza 

dźwięku. 
 

 

               Przewodniczący Rady i Zarządu  

                     Dzielnicy I Stare Miasto  

                           Tomasz Daros   

 


